
Das Semesterprogramm
der Jungschar Rafz

Für alle Kinder vom
2. Kindergarten bis

zur 2. Sekundarklasse

MOSES

Mehr und aktuelle Infos auf: www.jungscharrafz.ch
Kontakt: Rick Baur, 078 779 78 00, jungscharrafz@gmail.com

Auf den Spuren von...



11. Jan

25. Jan

8. Feb

22. Feb

15. mar

29. Mar

12. APr

3. Mai

17. MAi

 31. MAi

7.-9. JUN

14. Jun

28. JUN

13.-19. JUL

Semesterdaten
Moses Geburt

Mose muss fliehen

Gott beruft mose
(Regi-Schlitteltag)

Mose überbringt 
Gottes Botschaft

Plagen

Noch viel mehr Plagen

Die Teilung des Meeres

es Regnet essen
(Nachtübung)

Die 10 Gebote

das Goldene Kalb

Pfingstlager

40 Jahre Wüste

Die neue Botschaft

sommerlager

Treffpunkt Nachmittage: 13:30-16:30 
EFRA Rafz, Tannewäg 23, 8197 Rafz 


